
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Brezová p.Bradlom,aut.st.
SAD Trenčín, a.s. Platí od: 1. 4. 2024

  1Nástupište:

Bratislava,AS
4:30
…Îñ

6:15
…Îñ

6:15
±ÎÂ

6:15
+Îî

8:30
…Îñ

8:30
±ÎÂ

13:05
…Îñ

13:05
±ÎÂ

13:05
+Îî

16:30
±ÎÂ

17:16
+Îî

Myjava,aut.st.
5:15
…Îñ

8:54
…Îñ

8:54
±ÎÂ

9:16
…Îñ

11:10
+Îî

12:05
…Îñ

12:05
±ÎÂ

14:31
…Îñ

14:31
±ÎÂ

14:33
…Îñ

17:35
±ÎÂ

18:15
…Îñ

18:15
±ÎÂ

18:15
+Îî

21:15
±ÎÂ

21:54
+Îî

Myjava,Jednota 
5:15
…Îñ

17:35
±ÎÂ

Myjava,žel.st. 
5:15
…Îñ

Priepasné,garáž
5:15
…Îñ

6:40
…Îñ

8:54
…Îñ

8:54
±ÎÂ

13:10
…Îñ

14:33
…Îñ

17:10
…Îñ

17:35
±ÎÂ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu

  Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023  
  Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023  
  ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Brezová p.Bradlom,aut.st.
SAD Trenčín, a.s. Platí od: 1. 4. 2024

  2Nástupište:

Brezová p.Bradlom,PS
5:23
…Îñ

5:31
…Îñ

5:34
…Îñ

5:34
…Îñ

6:43
…ÇÂ

6:55
…Îñ

7:15
…Îñ

7:44
…Îñ

8:21
…ÇÂ

10:37
…Îñ

11:49
…Îñ

12:21
…Îñ

13:35
…Îñ

13:38
…Îñ

13:44
…Îñ

14:15
…Îñ

15:37
…Îñ

17:25
…Îñ

Brezová p.Bradlom,
Štverník ZŠ 6:55

…Îñ

15:37
…Îñ

Brezová p.Bradlom,žel.
st. 5:23

…Îñ

5:31
…Îñ

5:34
…Îñ

5:34
…Îñ

6:43
…ÇÂ

6:55
…Îñ

7:15
…Îñ

7:44
…Îñ

8:21
…ÇÂ

10:37
…Îñ

11:49
…Îñ

12:21
…Îñ

13:35
…Îñ

13:38
…Îñ

13:44
…Îñ

14:15
…Îñ

15:10
…Îñ

15:27
…Îñ

15:27
±ÎÂ

15:37
…Îñ

17:25
…Îñ

Brezová p.Bradlom,
Žriedl.dol.ZŠ 7:02

…ÇÂ

14:22
…Îñ

Bukovec,OcÚ
7:15
…Îñ

9:16
…Îñ

13:06
…Îñ

14:28
…Îñ

Myjava,aut.st.
5:35
…Îñ

5:35
±ÎÂ

5:35
+

5:50
…Îñ

6:17
…Îñ

7:25
…ÇÂ

7:35
…Îñ

7:35
±ÎÂ

7:38
…ÇÂ

9:16
…Îñ

10:35
±ÎÂś

10:38
…Îñś

12:35
+ś

13:53
…Îñ

13:53
±ÎÂ

14:28
…Îñ

14:33
…Îñ

15:30
…Îñ

15:57
…Îñ

16:45
°ÐÂ

17:00
+Îî

17:05
«¬Ą®ÐÂ

17:35
…Îñ

20:45
…Îñ

22:18
…Îñ

Myjava,Jednota 
5:35
…Îñ

5:35
±ÎÂ

5:50
…Îñ

7:25
…ÇÂ

7:35
…Îñ

7:35
±ÎÂ

7:38
…ÇÂ

9:16
…Îñ

13:53
…Îñ

13:53
±ÎÂ

15:57
…Îñ

17:35
…Îñ

22:18
…Îñ

Myjava,Nemocnica
5:35

+

10:38
…Îñś

12:35
+ś

17:00
+Îî

Myjava,žel.st. 
5:35
…Îñ

5:35
±ÎÂ

13:53
…Îñ

13:53
±ÎÂ

17:35
…Îñ

22:18
…Îñ

Stará Turá,Chirana 
6:17
…Îñ

Trenčín,aut.st.
6:17
…Îñ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
«   -premáva v pondelok
¬   -premáva v utorok
Ą   -premáva v stredu
®   -premáva vo štvrtok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
ÐÂ  -nepremáva od 25.12.2023 do 1.1.2024,od 29.3.2024 do 1.4.2024,1.5.2024,8.5.2024,5.7.2024,29.8.2024,1.11.2024  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Brezová p.Bradlom,aut.st.
SAD Trenčín, a.s. Platí od: 1. 4. 2024

  3Nástupište:

Bratislava,AS
5:45
…Îñ

Brezová p.Bradlom,PS
4:25
…Îñś

5:45
…Îñ

6:05
…Îñ

6:50
…Îñ

8:10
…ÛÑś

12:50
…Îñś

13:00
…Îñ

14:05
…Îñ

15:45
…Îñ

17:30
…Îñś

Cerová, nákup.str.
5:30
…ÛÇś

Jablonica, AS
4:25
…Îñś

5:30
…ÛÇś

5:45
…Îñ

5:50
…ÛÑś

6:05
…Îñ

6:50
…Îñ

7:00
±+Ûçś

7:15
…ÛÇś

8:10
…ÛÑś

12:49
±ÎÂś

12:50
…Îñś

14:15
…Îñ

14:50
+ś

15:45
±ÎÂś

15:45
…Îñ

17:30
…Îñś

17:35
±+ñÇś

Jablonica,žel.st.
5:50
…ÛÑś

Senica,AS
6:05
…Îñ

6:50
…Îñ

7:00
±+Ûçś

7:08
…Îñ

7:15
…ÛÇś

8:10
…ÛÑś

10:40
…Îñ

11:17
±ÎÂ

12:49
±ÎÂś

12:50
…Îñś

13:00
…Îñ

14:05
…Îñ

14:15
…Îñ

14:50
+ś

15:45
±ÎÂś

15:45
…Îñ

17:30
…Îñś

17:35
±+ñÇś

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
ñÇ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 24.12.2023,31.12.2023
ÛÇ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 4.3.2024 do 8.3.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ûç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 1.1.2024
ÛÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 4.3.2024 do 8.3.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ś   -spojom možno prepravovať bicykle

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Brezová p.Bradlom,aut.st.
SAD Trenčín, a.s. Platí od: 1. 4. 2024

  4Nástupište:

Brezová p.Bradlom,PS
5:10
…Îñ

5:28
…Îñ

13:22
…Îñ

13:26
…Îñ

18:28
Brezová p.Bradlom,žel.
st. 5:10

…Îñ

5:28
…Îñ

6:10
…Îñ

6:25
±ÎÂ

7:30
+ÛÎ

10:48
±+çÎ

11:21
…Îñ

12:24
…Îñ

13:22
…Îñ

13:26
…Îñ

17:02
±ÎÂ

17:12
+

18:28

20:06
±+ñÇ

Košariská,Šindeláci 
vývoj.str. 6:17

…Îñ

12:35
…Îñ

Košariská,U Plačkov
4:35
…Îñ

4:35
±ÎÂ

4:50
+ÛÎ

6:17
…Îñ

6:18
…Îñ

7:06
…Îñ

7:26
±ÎÂ

8:16
…±ÎÂ

8:55
+

9:00
…ÛÇ

9:58
…Îñ

11:53
…Îñ

12:35
…Îñ

12:49
±ÎÂ

12:59
…+Îñ

14:27
…Îñ

14:52
…Îñ

15:10
…ÇÂ

15:10
…ÇÇ

16:00
…Îñ

17:10 17:43
±+ñÇ

19:14
…Îñ

Piešťany,AS
4:35
…Îñ

4:35
±ÎÂ

4:50
+ÛÎ

6:18
…Îñ

7:06
…Îñ

7:26
±ÎÂ

8:16
…±ÎÂ

8:55
+

9:00
…ÛÇ

9:58
…Îñ

11:53
…Îñ

12:49
±ÎÂ

12:59
…+Îñ

14:27
…Îñ

15:10
…ÇÂ

15:10
…ÇÇ

17:43
±+ñÇ

Podkylava,OcÚ
6:17
…Îñ

12:35
…Îñ

Vrbové,nám. 
4:35
…Îñ

4:35
±ÎÂ

4:50
+ÛÎ

6:18
…Îñ

7:06
…Îñ

7:26
±ÎÂ

8:16
…±ÎÂ

8:55
+

9:00
…ÛÇ

9:58
…Îñ

11:53
…Îñ

12:49
±ÎÂ

12:59
…+Îñ

14:27
…Îñ

15:10
…ÇÂ

15:10
…ÇÇ

16:00
…Îñ

17:10 17:43
±+ñÇ

19:14
…Îñ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
ñÇ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 24.12.2023,31.12.2023
ÛÇ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 4.3.2024 do 8.3.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÛÎ  -nepremáva 1.1.2024

TransData - software


